
Stamspolning 
Vi vill återigen påminna om stamspolningen som planeras att genomföras mellan måndagen den 3 
oktober och fredagen den 7 oktober. Det är viktigt att åtkomst ges till alla utrymmen som berörs av 
arbetet, dvs. alla avlopp i kök, badrum, toaletter och eventuella lokaler. Plocka därför undan  
eventuella blockerande föremål i badrum/WC-rum samt under diskbänken. Om ni inte kan vara 
hemma under arbetet behöver låset ställas i serviceläge. Det är mycket viktigt då det finns risk för 
kostnader om återbesök måste ske ett flertal gånger. 

Schema
Måndag:  Vingavägen 10, Vingavägen 8, källare och lokaler
Tisdag:  Vingavägen 2, Sofielundsvägen 15, källare och lokaler
Onsdag: Sofielundsvägen 23, Fyrvaktarkroken 70, källare och lokaler
Torsdag: Fyrvaktarkroken 68, Fyrvaktarkroken 66, källare och lokaler
Fredag: Hållövägen 11, Hållövägen 13, källare och lokaler 
 
Den här informationen finns också uppsatt i trapphus och källare. 

Miljörum och soprum
Vi har sett att många pizzakartonger läggs bland hushållssoporna vilket tar mycket plats. De bör i 
stället återvinnas som pappförpackning i miljörummet. Matrester som slängs i soprummen och som 
inte läggs i bruna påsar leder till dålig lukt, då de ibland hamnar i botten av kärlen och bildar vätska 
och smuts. Använd de bruna påsarna till alla matrester som kastas.

Container
Den 27–31 oktober får vi in en container för grovsopor till föreningen. I containern kan trasiga 
möbler, verktyg utan sladd eller batteri, metallskrot eller annat skrymmande avfall kastas. Däremot 
är det viktigt att inte slänga stora möbler såsom soffor, fåtöljer eller bokhyllor då dessa tar för stor 
plats. För sådana saker hänvisar vi till Östberga Återvinningscentral som ligger i närområdet. Vi 
återkommer med koden via e-post när det närmar sig.

Föreningsmöte
Vi vill återigen påminna om föreningsmötet som äger rum i föreningslokalen den 20 november 
18.30. Där kommer vi att informera om kommande avgiftshöjningar, elavtal med mera. Ni får då 
även träffa styrelsen och ställa frågor.

NYHETSBREV 
Brf Perrongen

September/oktober 2022
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